

# K/S Thors Bakke

Gl. Landevej 53D, 7400 Herning

CVR-nr. 28 69 59 26

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

---

Kurt Poulsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Thors Bakke Gl. Landevej 53D 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 69 59 26
	Stiftet: 30. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bo Boulund Knudsen, formand Kurt Poulsen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Thors Bakke ApS
<b>Administrator</b>	KP Invest Finans I A/S
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, herunder udvikling, salg, administration samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.110 t.kr. mod 21.935 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.524 t.kr. mod 21.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 70.063 t.kr. mod 60.503 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.021 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,7 % af de samlede aktiver på 70.063 t.kr., hvilket er et fald på 44,0 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.109.782</b>	<b>21.935.369</b>
Andre driftsomkostninger	-509.486	-461.831
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.600.296</b>	<b>21.473.538</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.493	0
Finansielle omkostninger	-78.826	-41.050
<b>Årets resultat</b>	<b>2.523.963</b>	<b>21.432.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.523.963	21.432.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.523.963</b>	<b>21.432.488</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Ejendomme mv. til videresalg		66.969.338	21.335.406
Varebeholdninger i alt		<u>66.969.338</u>	<u>21.335.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.500.000
Andre tilgodehavender		2.265.705	10.000.000
Tilgodehavender i alt		<u>2.265.705</u>	<u>13.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>828.047</u>	<u>25.667.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>70.063.090</u></b>	<b><u>60.502.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>70.063.090</u></b>	<b><u>60.502.953</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		6.000.000	37.200.000
Overført resultat		26.020.860	17.058.973
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>32.020.860</u></b>	<b><u>54.258.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut		36.105.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		649.100	24.100
Anden gæld		287.661	6.219.880
Periodeafgrænsningsposter		1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.042.230</u>	<u>6.243.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>38.042.230</u></b>	<b><u>6.243.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>70.063.090</u></b>	<b><u>60.502.953</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	37.200.000	15.626.485	52.826.485
Overført via resultatdisponering	0	21.432.488	21.432.488
Hævet af kommanditist	0	-20.000.000	-20.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	37.200.000	17.058.973	54.258.973
Overført til fire reserver	0	31.200.000	31.200.000
Overført via resultatdisponering	0	2.523.963	2.523.963
Kapitalnedsættelse	-31.200.000	0	-31.200.000
Hævet af kommanditist	0	-24.762.076	-24.762.076
	<b>6.000.000</b>	<b>26.020.860</b>	<b>32.020.860</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvide beholdning på 828.046 kr. vedrører 605.344 kr. indestående på spærrede deponeringskonti. Disse deponeringskonti vedrører indgåede salgsaftaler på ejendomme under opførelse og vil blive frigivet i takt med, at disse ejendomme overdrages til købere af disse.
